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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 16 апреля 2025 года

KIA K900, 2019

При осмотре автомобиля всегда сверяйте данные ПТС и VIN с указанными в отчёте.

Рекомендуем перед покупкой автомобиля купить отчёт повторно, чтобы получить актуальную
информацию.

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёты стоимости ремонта

Есть разрешение на работу в такси Был в лизинге

Были кузовные ремонты

Прочее

3 владельца по ПТС — среди них юридическое
лицо, у последнего владельца меньше 6 месяцев

Не продавался на Авито

21 запись в истории эксплуатации Пробег — 165 000 км

Не найдены сведения о техосмотрах

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: XWES5415DK0000279
Госномер: Х632НЕ799
Номер кузова:
XWES5415DK0000279
Номер двигателя: JА134580

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Год выпуска: 2019
Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Черный

Объём двигателя: 3 342 см³
Мощность: 248 л.с.
Последний пробег: 165 000 км

https://autoteka.ru/report_by_vin/XWES5415DK0000279
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 16.04.2025 17:48. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

1-й владелец

Период владения: 4 апреля 2019 — 13 мая 2022

Срок владения: 3 года 2 месяца

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Москва

Название организации: ООО

2-й владелец

Период владения: 13 мая 2022 — 13 апреля 2025

Срок владения: 2 года 11 месяцев

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: г. Санкт-Петербург

Название организации: ООО "АВТОЛИЗИНГ"

3-й владелец

Период владения: 13 апреля 2025 — н.в.

Срок владения: 24 дня

Тип владельца: Физическое лицо

Период владения меньше 1 месяца



 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 3

Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

21 ноября 2022 года в 14:30

Тип происшествия: Иной вид ДТП

Состояние авто после ДТП: Повреждено

KIA K900 — автомобиль из отчёта

Повреждения

Капот

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report/web/uuid/f614ff1a-b374-4259-add6-f9fd6e5658bc#repairCalculations
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15 июня 2024 года в 17:10

Тип происшествия: Иной вид ДТП

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

KIA K900 — автомобиль из отчёта

Повреждения

Капот

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report/web/uuid/f614ff1a-b374-4259-add6-f9fd6e5658bc#repairCalculations
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

16 января 2020 года

Стоимость ремонта: 50 000 – 75 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость механических работ: 20 000 – 30 000 ₽

Стоимость запасных частей: 30 000 – 40 000 ₽

Общая стоимость: 50 000 – 75 000 ₽

Ремонт

Прочее (указывается в ‘Нестандартных позициях’)

Замена

4 ноября 2022 года

Стоимость ремонта: до 10 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: до 10 000 ₽

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Стоимость запасных частей: до 10 000 ₽

Общая стоимость: до 10 000 ₽

Окраска новой детали

Замена

Снятие/установка окраска ремонт ремонтировать

Лакокрасочные материалы

Заклепка

Эмблема

Передняя левая наружная крышка

Передняя левая наружная крышка

Диск колесный алюминиевый

Пистон

Вентиль

Лючок топливного бака окраска новой детали

Лючок топливного бака

Лючок топливного бака - снятие/установка
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13 ноября 2022 года

Стоимость ремонта: 50 000 – 75 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Стоимость запасных частей: 50 000 – 75 000 ₽

Общая стоимость: 50 000 – 75 000 ₽

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Посмотреть еще 3 на сайте

Стекло двери задней левой

Стекло двери задней левой - снятие/установка

Стеклоподъемник задний левый - снятие/установка

Электродвигатель стеклоподъемника задний левый - снятие/установка

Динамик дверь задняя левая с установкой

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Есть разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Разрешение от 23 апреля 2024 года

Регион выдачи: Псковская Область

Номер разрешения: 233252

Статус разрешения: Активно

Окончание действия разрешения: 23 апреля 2029 года

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/f614ff1a-b374-4259-add6-f9fd6e5658bc
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Был в лизинге
Возможно, автомобилем по-прежнему владеет лизинговая компания. Если у арендатора есть долги
перед ней, машину не удастся зарегистрировать в ГИБДД.

Был в лизинге с 27 апреля 2022 г. — 1 апреля 2025 г.

Арендатор: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АВРОРА"

Лизинговая компания: ООО "АВТОЛИЗИНГ"

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

Не продавался на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

Уникальные данные

Авито Оценка — 2 389 900 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 2 450 000 — 4 250 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 2 198 700 — 2 724 500 ₽
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Есть уникальные данные

21 запись в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 21 событие и 3 владельца, в том числе
юридическое лицо.

Первая продажа

27 марта 2019

Дилер
Москва г

1 владелец

Период владения:
4 апреля 2019 — 13 мая 2022

Срок владения:
3 года 2 месяца

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Москва

Название организации:
ООО

Первичная регистрация

4 апреля 2019 • Данные о регистрации • Москва

Расчет стоимости ремонта

16 января 2020 • Пробег 4 193 км • Audatex

Текущий ремонт

9 июля 2020

Дилер
Пробег 50 004 км • москва

диагностика неисправности; бампер передний - с/у; электротехнические
работы

Текущий ремонт

13 июля 2020

Дилер
Пробег 50 215 км • москва

предохранитель - замена; диагностика неисправности электрооборудования;
диагностика эл-х блоков а\м (с распечаткой); диагностика неисправности

2 владелец

Период владения:
13 мая 2022 — 13 апреля 2025

Срок владения:

Посмотреть
историю на
сайте
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2 года 11 месяцев

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
г. Санкт-Петербург

Название организации:
ООО "АВТОЛИЗИНГ"

Смена владельца

13 мая 2022 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Расчет стоимости ремонта

4 ноября 2022 • Audatex

Расчет стоимости ремонта

13 ноября 2022 • Audatex

ДТП

21 ноября 2022 • Данные о ДТП • Санкт-Петербург

Кузовной ремонт

23 ноября 2022 • Пробег 149 941 км • Дилер • Санкт-Петербург

СТЕКЛОПОДЪЕМНИК З Л - С/У, Стекло задней двери - снять/установить

Текущий ремонт

23 ноября 2022 • Дилер • Санкт-Петербург

Мойка Люкс

Расчет стоимости ремонта

28 ноября 2022 • Audatex

Кузовной ремонт

23 декабря 2022 • Пробег 150 717 км • Дилер • Санкт-Петербург

Ветровое стекло - снять/установить, AUDATEX дополнительная работа

Текущий ремонт

23 декабря 2022 • Дилер • Санкт-Петербург

Мойка Люкс

Текущий ремонт

4 февраля 2023 • Пробег 154 420 км • Дилер • Санкт-Петербург

Лючок заливной горловины топливоного бака - снять/установить, Мойка
Люкс, РЕМ.ОКРАСКА Б.50%:ДВЕРЬ З ПР
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Текущий ремонт

27 мая 2023 • Пробег 164 071 км • Дилер • Санкт-Петербург

Химчистка салона, Полировка кузова нанесение защитного керамического
покрытия AERO

ДТП

15 июня 2024 • Данные о ДТП • Санкт-Петербург

Расчет стоимости ремонта

18 июня 2024 • Audatex

Расчет стоимости ремонта

5 августа 2024 • Audatex

Кузовной ремонт

30 августа 2024 • Пробег 165 000 км • Дилер • Санкт-Петербург

Ветровое стекло - снять/установить

3 владелец

Период владения:
13 апреля 2025 — н.в.

Срок владения:
24 дня

Тип владельца:
Физическое лицо

Смена владельца

13 апреля 2025 • Данные о регистрации
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 165 000 км.

Пробег, тыс. км

2019 2020 2021 2022 2024
0

40

80

120

180

1 владелец 2 владелец

Не найдены сведения о техосмотрах
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.
report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XWES5415DK0000279

